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Lars Rasmussen 

 

Mit navn er Lars og jeg er 53 år selvom man hverken kan se det eller mærke det 🙂 

Gymnastik har altid været en del af mit liv – på godt og ondt. Jeg startede til springgymnastik i Slagelse, 

for med to forældre der var aktive gymnaster og gamle Ollerup-elever var der ikke nogen vej uden om. 

Da jeg var ca. 12 år blev jeg hjælpetræner på et springhold og som 14 årig skulle der også prøves 

kræfter med Sports Acrobatik. 

Som 17-årig stoppede min aktive del af gymnastikken med en brækket nakke og et år på sygehuset. 

Som 19 årig kom jeg tilbage i gymnastikkens verden i udvalgsarbejdet og har siden arrangeret et utal af 

stævner, konkurrencer, kurser og opvisninger for en masse gymnaster i hele landet. 

De sidste 15 år har jeg været formand for Slagelse GF og samtidig medlem af Sports Team Slagelse 

(sponsor organisation). Arbejder p.t. med to spændende gymnastik projekter i samarbejde med DIF, 

Team Danmark og Slagelse Kommune. 

Hvem er jeg 

Jeg vil betegne mig selv som en praktiker. Jeg kan godt lide at se folk i øjnene, tage debatten og finde de 

gode løsninger og så få sat tingene i gang. Jeg er god til at se muligheder frem for begrænsninger og så 

kan jeg være stædig med et smil. 

Vigtigt for mig 

Det er vigtigt for mig at bestyrelsen sætter rammerne, men at det er alle de frivillige ildsjæle der får lov 

at fylde rammen ud. Det er nu engang dem, der ved hvad der foregår ude i hallerne inden for deres 

disciplin. 

Hvorfor GymDanmark 

Ja, hvorfor ikke. Der er så mange dygtige foreningsfolk i det danske land og kan vi bare udnytte deres 

viden lidt bedre, vil vi allesammen kunne løfte gymnastikken endnu højere til glæde for alle de aktive. 

Sammen er og bliver vi nu engang stærkest. 
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CV  

 

Gymnastik: 

2018 - Bestyrelsesmedlem af Sports Team Slagelse 

2007 -  Formand i Slagelse Gymnastik Forening 

2004 - 2007  Bestyrelsesmedlem i Slagelse Gymnastik Forening 

 

Praktisk:  Træner for Springdrenge 5-8 år og tidligere træner i Sports Acrobatik og springpiger. 

 Har selv lavet springgymnastik og dyrket Sports Acrobatik 

 

GymDanmark: 

2014 - 2018  Medlem af GymDanmarks bestyrelse 

1989 - 2018  Medlem/Formand af udvalget for Sports Acrobatik 

 

Uddannelse og arbejde: 

2020 -  Bestyrelsesmedlem i firmaet IBT A/S 

2003 -  Selvstændig med eget firma indenfor IT 

1991 - 1998  Datalogi på DIKU og Informationspsykologi på KU 

 

 

 

 

 


